Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

10.11.2021 № 895/01-04

О проведении школьного и

муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с приказом ГОУ ДО ЯО ЯРИОЦ «Новая школа»

от 09.11.2021 № 247/01-02 «О проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на русском

языке и лучшее описание русской культуры на родном языке»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальной методической службе (руководитель Н.А. Кук)

обеспечить проведение в период с 10 ноября по 18 ноября 2021 года

муниципальный этап Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей

культуре на русском языке и лучшее описание русской культуры на родном

языке в соответствии с Положением о проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на русском

языке и лучшее описание русской культуры на родном языке, утвержденного

приказом ГОУ ДО ЯО ЯРИОЦ «Новая школа» от 09.11.2021 № 247/01-02

(далее – Положение о конкурсе).

2. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа

Конкурса (далее – оргкомитет):

− Кук Надежда Алексеевна, руководитель ММС,

− Аралина Дарья Сергеевна, старший методист ММС,

− Князева Тамара Викторовна, учитель русского языка и литературы

МОУ СШ № 2.

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (далее —

Жюри):

− Абаева Марина Борисовна. Учитель русского языка и литературы

МОУ Берендеевской СШ;

− Богачева Ольга Алексеевна, учитель русского языка и литературы

МОУ СШ № 4;

− Ванина Татьяна Константиновна, учитель русского языка и

литературы МОУ «Гимназия»;

− Гаврина Светлана Анатольевна, учитель русского языка и

литературы МОУ СШ № 9;

− Князева Тамара Викторовна, учитель русского языка и литературы

МОУ СШ № 2;

− Мыльникова Татьяна Валентиновна, учитель русского языка и

литературы МОУ СШ № 6;

− Павлова Галина Леонидовна, учитель русского языка и литературы

МОУ СШ № 1;

− Павлова Татьяна Валерьевна, учитель русского языка и литературы

МОУ СШ № 2;

− Петренко Наталия Ивановна, учитель русского языка и литературы

МОУ «Гимназия»;

− Саунова Ольга Борисовна, учитель русского языка и литературы

МОУ Смоленская ОШ;

− Смольцова Татьяна Сергеевна, учитель русского языка и литературы

МОУ СШ № 1.

4. Жюри конкурса провести проверку работ участников

муниципального этапа с 17 по 18 ноября 2021 года в дистанционном режиме

и передать протоколы в оргкомитет.

5. Контроль выполнения приказа возложить на начальника отдела

развития общего и дополнительного образования Управления образования

Сапожникову Е.В.

Заместитель начальника

Управления образования      В.Н. Кочева